平成 29年 3月 18日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072  東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員  佐 野 恭 行

      （ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０）

中核事業会社役員の異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社「日本梱包運輸倉庫株式会社」は、平成 29 年 3 月 18 日開催の取締役会

において、以下のとおり、執行役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

【日本梱包運輸倉庫株式会社】

１．執行役員の異動

 （１）新任執行役員（平成 29年 4月 1日付予定）

    執 行 役 員  宮
みや

 本
もと

 正
まさ

 克
かつ

  [現 本田技研工業株式会社

                        欧州地域本部 ホンダオブザ U.K. Mfg

Executive Chief Administrator]

（２）退任執行役員（平成 29年 3月 31日付予定）

     常務執行役員  川
かわ

  野
の

  憲
けん

  司
じ

以 上